河南省饲料工业协会
豫饲协〔2023〕1 号

关于召开第六届理事会

第二次会议暨 2022 年会的通知

各副会长以上单位、常务理事、理事及相关单位：

过去的一年，饲料行业面对肆虐的疫情，纷繁复杂的内

外经济环境，行情低迷的市场，我们在上级业务主管部门的

指导和帮助下，饲料企业聚力前行，迎难而上，战双疫，稳

生产、保民生、保就业、保稳定，在推进畜牧业持续健康发

展的道路上做出应有的贡献。新的一年我们如何开好局，起

好步，成为协会引领行业高质量创新发展的首要任务。为此，

经研究决定，河南省饲料工业协会拟于 2023 年 3 月 18 日，

在郑州黄河迎宾馆召开河南省饲料工业协会第六届理事会

第二次会议暨 2022 年会。为方便各单位参会，现具体通知

如下：

一、会议主题

开新局 谋新篇 创新绩

二、组织机构

主办单位：河南省饲料工业协会

承办单位： 诚邀中……

三、会期、会址

（一）会议时间：2023 年 3 月 18 日（会期半天，18 日

上午报到）

（二）会议地址：黄河迎宾馆（地址：郑州市惠济区迎

宾路 1 号。乘车路线：机场可乘地铁 2 号线至黄河迎宾馆站

下车，火车站、郑州东站可乘地铁一号线在紫荆山站换乘 2

号线至黄河迎宾馆站下车。）

四、会议内容

具体会议议程以最终通知为准。

五、参会对象

（一）拟邀请河南省农业农村厅领导、省内大专院校专

家教授参会。

（二）河南省饲料工业协会会长、常务副会长、监事长、

副会长、监事、常务理事及理事。

（三）其他相关人员。

六、会议报到、参会有关注意事项说明

（一）请参会嘉宾于 3 月 10 日前认真填写参会回执（附

件 2），及时发送邮件至河南省饲料工业协会电子信箱进行

注册，注册成功后，会务组将依次回复，如有疑问敬请来电

咨询。

（二）请各参会代表准时参加会议。

七、联系方式

联 系 人：谢红萍

联系电话：0371-0371-55658301 18539912756

联 系 人：付映新

联系电话：0371-65778650

联 系 人：王磊

联系电话：0371-65778885

电子信箱：hnsslgyxh@163.com

附件 1：会议议程

2：第六届理事会第二次会议参会回执

河南省饲料工业协会

2023 年 2 月 24 日

mailto:hnsslgyxh@163.com

附件 1

会议议程

2023 年 3 月 18 日（星期六）

时间 内容 地点 备注

10:00-12:00 注册报到 10 号楼 会务组

12:00-13:30 自助午餐 10 号楼

14:00-18:00 理事会、主旨报告 迎宾会堂中一会议室

18:30-20:30 晚宴 10 号楼

附件 2

第六届理事会第二次会议参会回执

单位名称

姓名 职务 联系方式 报名项目（住宿） 备注（注明是否

参加晚宴）